

Porse ApS

Hobrovej 890, Ellidshøj, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 28 50 62 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

Steen Rytter Porse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Porse ApS Hobrovej 890, Ellidshøj 9230 Svenstrup J
	Telefon: 98384133
	CVR-nr.: 28 50 62 95
	Stiftet: 10. marts 2005
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Rytter Porse
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive arkitektvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -363 t.kr. mod -314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	9.455	52.338
3 Personaleomkostninger	-371.653	-365.656
Andre finansielle indtægter	101	16
Øvrige finansielle omkostninger	-1.336	-547
Resultat før skat	-363.433	-313.849
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-363.433	-313.849
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-363.433	-313.849
Disponeret i alt	-363.433	-313.849

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.250	0
Andre tilgodehavender	4.266	0
Periodeafgrænsningsposter	603	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.119</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>57.200</u>	<u>190.870</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.319</u>	<u>190.870</u>
Aktiver i alt	<u>73.319</u>	<u>190.870</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.160.851	-797.419
Egenkapital i alt	<u>-1.035.851</u>	<u>-672.419</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>1.109.170</u>	<u>863.289</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.109.170</u>	<u>863.289</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.109.170</u>	<u>863.289</u>
Passiver i alt	<u>73.319</u>	<u>190.870</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det bemærkes, at selskabet, som følge af eksisterende kapitaltabsregler, skal reetablere kapitalforholdene. Det er ledelsens opfattelse, at dette skal ske ved egen indtjening i de kommende år.

Långiveren har givet tilsagn om det nødvendige finansielle beredskab for det kommende år, herunder, mellemværendet med långiver, ikke fordres indfriet i det kommende år.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	363.142	362.248
ATP-bidrag	3.564	3.408
Samlet Betaling	4.947	0
	371.653	365.656
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	363.142	362.248
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	4.947	0
	371.653	365.656
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
